

Dodávateľ IČO: 36325937 Pohrebníctvo DVONČ - Kamenárstvo BETI, spol s r.o. Mostová 356/2 95804 Partizánske Prevádzka: Tel.: Peňa Číslo IBAN DIČ: 2021691914 Stredisko: IČ DPH: SK2021691914 SWIFT: OR OS Nitra, odd.Sro, vl.č. 15969/N č.ž.reg. 305-6177		Konšt. symbol 308		FAKTÚRA č.: 110015 Variabilný symbol: 110015				
Objednávka č./dátum: 20110008/ Dodací list č.:110015 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: Mesto Partizánske Nám. SNP 212/4 958 01 Partizánske 1 Tel.: Fax: DIČ: 2021278028 IČ DPH:		<div><div>IČO: 00310905</div><div>MESTSKÝ ÚRAD PARTIZÁNSKE</div><div>Č. spisu:</div><div>Došlo dňa 18 -02- 2011</div><div>Č. záznamu:</div><div>Prílohy:</div><div>Vybavuje</div><div>Reg. značka:</div><div>Znak hodnoty a ulož.</div></div>				
Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
podľa objednávky 20110008/2011		ks	1,000	420,00				420,00
				Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 12 652,92 SKK		V sadzbe základnej		0,00		0,00		0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe zníženej		0,00		0,00		0,00
		Oslobodené		0,00				0,00
		Mimo DPH		420,00				420,00
		Celkom		420,00		0,00		420,00 EUR
www.pohrebnictvodvonc.sk								
Vystavil: IČO: 14								


Rozpočtový list

objednávateľ: Mesto Partizánske
zhotoviteľ: Pohrebníctvo Dvonč - Kamenárstvo Beti, s.r.o.
názov akcie: Výrub stromu - jaseň

dátum: 8.2.2011
vystavil:
číslo rozpočtu: 0012011

č. položky	názov	MJ	množstvo	cena za jed.	cena spolu
1	výrub za pomoci lezeckej techniky	ks	1		348,00
1.1	obhliadka a prípravné práce	hod	3	8,62	25,86
1.2	práce na dlhom závесе	hod	11	18,14	199,54
1.3	práce na krátkom závесе	hod	8	13,45	107,60
1.4	prirážka za ťaženie podmienky	ks	1	15	15,00
2	odvoz a skládovanie odpadu do 10 m3 objemu	ks	1		72,00
2.1	štiepkovanie neupravenej haluzoviny	ks	1	27	27,00
2.2	odvoz a úprava objemového dreva	ks	1	35	35,00
2.3	čistiace práce	ks	1	10	10,00

spolu za položky 1,2 **420,00**


pečiatka, p

1914